interpretados da seguinte forma: 

AVALIAÇÃO 
5 – Excelente 
4 – Boa 
3 – Satisfatória 
2 – Ruim 
1 – Péssima 
A pesquisa de avaliação dos serviços da Secretaria de Financiamento (SEF) referente 

ao exercício de 2024 foi encaminhada por e-mail para 7.343 (sete mil, trezentos e quarenta e 
três) usuários. 

Desses, 484 (quatrocentos e oitenta e quatro) usuários responderam, o que equivale 
a 6,59% (seis vírgula cinquenta e nove porcento) do total de usuários do exercício de 2024 que 
possuíam dados de e-mail disponíveis. 

Os dados e informações coletados durante a pesquisa constam, na íntegra, no